
Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/149/12
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 20 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, iustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.982.166,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 39.899.690,68 zł 

b) dochody majątkowe 13.082.475,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58.013.584,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33.097.787,34 zł 

b) wydatki majątkowe 24.915.797,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
20.493.801,05 zł, 

a) wydatki bieżące 142.370,50 zł 

b) wydatki majątkowe 20.351.430,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości. 5.031.418 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.278.190 zł 

2) pożyczek w kwocie 2.293.636 zł w tym: pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 793.636 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

459.592 zł 

1. Przychody budżetu w wysokości 8.871.826 zł, rozchody w wysokości 3.840.408 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 350.000 ,00 zł, 

2) celową w wysokości - 100.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 100.000,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 210.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 210.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 40.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). § 8 Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla 
samorządowych zakładów budżetowych : 

- przychody 630.000, 00 zł 

- rozchody 630.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. § 9 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, w tym: 

1. a) kredyty 3.000.0000 zł 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.778.190 ,00 zł, w tym; 

2. a) kredyty „0” zł 

3. b) pożyczki „0” zł 2.1 ) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p.. w kwocie 3.778.190 
zł, w tym: 2.1.a) kredyty 2.278.190 zł 2.1.b) pożyczki 1.500.000 zł 

1) na wyprzedzające finansowanie 793.636 zł w tym: 

4. a) kredyty „0”zł 

5. b) pożyczki 793.636 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 
między wydatkami bieżącymi a majątkowymi rocznymi, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 338.078 zł przeznaczone na zadania własne. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Dochody budżetu gminy na 2012r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 

Dochody 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 

020 LEŚNICTWO 250,00 250,00 

02095 Pozostała  działalność 250,00 250,00 

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

250,00 250,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 590 
629,35 

590 
629,35 

60016 Drogi publiczne   gminne 575 
629,35 

575 
629,35 

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - pozostałe 

575 
629,35 

575 
629,35 

60017 Drogi wewnętrzne 15 
000,00 

15 
000,00 

6630 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy  inwestycyjne na podstawie porozumień (umów)  między 
jednostkami samorządu  terytorialnego 

15 
000,00 

15 
000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 122 
500,00 

122 
500,00 

5 000 
000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 122 
500,00 

122 
500,00 

5 000 
000,00 

0470 wpływy z opłat za zarząd,  użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

32 
000,00 

32 
000,00 

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

90 
000,00 

90 
000,00 

0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomosci 

5 000 
000,00 

5 000 
000,00 

0920 pozostałe odsetki 500,00 500,00 

720 INFORMATYKA 297 
267,68 

297 
267,68 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

72095 Pozostała działalność 297 
267,68 

297 
267,68 

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - pozostałe 

297 
267,68 

297 
267,68 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 119 
469,89 

119 
469,89 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 72 
208,00 

72 
208,00 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

72 
158,00 

72 
158,00 

2360 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

50,00 50,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 
261,89 

47 
261,89 

0690 wpływy z różnych opłat 32 
261,89 

32 
261,89 

0970 wpływy z różnych  dochodów 15 
000,00 

15 
000,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

2 377,00 2 377,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 377,00 2 377,00 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 377,00 2 377,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

18 652 
654,00 

18 652 
654,00 

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 

0350 podatek od działalności  gospodarczej osób  fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 7 000,00 7 000,00 

75615 
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

4 128 
000,00 

4 128 
000,00 

0310 podatek od nieruchomości 3 990 
000,00 

3 990 
000,00 

0320 podatek rolny 30 
000,00 

30 
000,00 

0330 podatek leśny 44 
000,00 

44 
000,00 

0340 podatek od środków  transportowych 44 
000,00 

44 
000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 10 
000,00 

10 
000,00 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

10 
000,00 

10 
000,00 

75616 
wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 504 
280,00 

3 504 
280,00 

0310 podatek od nieruchomości 1 800 
000,00 

1 800 
000,00 

0320 podatek rolny 410 
000,00 

410 
000,00 

0330 podatek leśny 32 
000,00 

32 
000,00 

0340 podatek od środków  transportowych 610 
000,00 

610 
000,00 

0360 podatek od spadków i darowizn 20 
000,00 

20 
000,00 

0370 opłata od  posiadania psów 280,00 280,00 

0430 wpływy z opłaty targowej 2 000,00 2 000,00 

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 600 
000,00 

600 
000,00 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

30 
000,00 

30 
000,00 

75618 
wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

2 176 
000,00 

2 176 
000,00 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 55 
000,00 

55 
000,00 

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 900 
000,00 

1 900 
000,00 

0480 wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

210 
000,00 

210 
000,00 

0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

11 
000,00 

11 
000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach  stanowiacych dochód 
budżetu państwa 

8 837 
374,00 

8 837 
374,00 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 8 737 
374,00 

8 737 
374,00 

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 100 
000,00 

100 
000,00 

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 13 849 
675,00 

13 849 
675,00 

75801 Częśc  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego 

13 306 
423,00 

13 306 
423,00 

2920 subwencje ogólne z budzetu państwa 13 306 
423,00 

13 306 
423,00 

75807 Częśc wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 473 
252,00 

473 
252,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

2920 subwencje ogólne z budzetu państwa 473 
252,00 

473 
252,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 
000,00 

70 
000,00 

0920 pozostałe odsetki 70 
000,00 

70 
000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 371 
642,90 

371 
642,90 

80101 Szkoły podstawowe 47 
600,00 

47 
600,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 47 
600,00 

47 
600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 318 
000,00 

318 
000,00 

0830 wpłaty z usług 318 
000,00 

318 
000,00 

80195 Pozostała  działalność 6 042,90 6 042,90 

2701 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorząd województw, pozyskane z innych źródeł  - 
finansowanie programów  ze środków bezzwrotnych  
pochodzących z Unii Europejskiej 

6 042,90 6 042,90 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 093 
335,00 

5 093 
335,00 

85202 Domy pomocy społecznej 24 
705,00 

24 
705,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 24 
705,00 

24 
705,00 

85203 Ośrodki wsparcia 298 
000,00 

298 
000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

294 
000,00 

294 
000,00 

85212 
świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 150 
508,00 

4 150 
508,00 

0900 

odsetki od  dotacji oraz płatnosci: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie  lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 2 000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 132 
008,00 

4 132 
008,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 5

2360 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 5 000,00 

2910 

wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności , w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub 
wykorzystanych z naruszenim procedur, o których  mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  lub 
w nadmiernej wysokości 

10 
000,00 

10 
000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre  świadczenia 
rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 
626,00 

20 
626,00 

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 518,00 4 518,00 

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) 

16 
108,00 

16 
108,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

72 
919,00 

72 
919,00 

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) 

72 
919,00 

72 
919,00 

85216 Zasiłki stałe 191 
398,00 

191 
398,00 

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) 

191 
398,00 

191 
398,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 
224,00 

126 
224,00 

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) 

126 
224,00 

126 
224,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 54 
200,00 

54 
200,00 

0830 wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

46 
200,00 

46 
200,00 

85295 Pozostała  działalność 154 
755,00 

154 
755,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 30 
000,00 

30 
000,00 

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) 

124 
755,00 

124 
755,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 6

853 
POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

91 
648,89 

91 
648,89 0,00 

85395 Pozostała  działalność 91 
648,89 

91 
648,89 

2007 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

79 
533,84 

79 
533,84 

2009 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  -  współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych  ze srodków z funduszy  strukturalnych,  Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących  Wspólną Politykę  Rolną 

12 
115,05 

12 
115,05 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

6 020 
136,01 

1 573 
638,00 

4 446 
498,01 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 969 
136,01 

1 522 
638,00 

4 446 
498,01 

0970 wpływy z różnych dochodów 1 522 
638,00 

1 522 
638,00 

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - płatności w zakresie budżetu środkow europejkich 

3 596 
498,01 

3 596 
498,01 

6290 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorząd województw, pozyskane z innych źródeł 

850 
000,00 

850 
000,00 

90002 Gospodarka odpadami 10 
000,00 

10 
000,00 

2460 

środki otrzymane  od pozostałych jednostek  zaliczanych 
do sektora finansów  publicznych  na realizacje zadan 
bieżacych  jednostek zaliczanych do sektora  finansów  
publicznych 

10 
000,00 

10 
000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 
000,00 

40 
000,00 

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

40 
000,00 

40 
000,00 

90020 wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 1 000,00 1 000,00 

0400 wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 1 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2 745 
580,64 

22 
500,00 

2 723 
080,64 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 723 
080,64 

2 723 
080,64 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 7

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - płatności w zakresie budżetu  środkow europejskich 

2 723 
080,64 

2 723 
080,64 

92118 Muzea 2 500,00 2 500,00 

0830 wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 

92195 Pozostała  działalność 20 
000,00 

20 
000,00 

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

20 
000,00 

20 
000,00 

926 
KULTURA FIZYCZNA 25 

000,00 
25 

000,00 

92604 Instytucje  kultury fizycznej 25 
000,00 

25 
000,00 

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu srodków 
europejskich  - płatności w zakresie  budżetu środków europejskich 

25 
000,00 

25 
000,00 

Dochody ogółem 52 982 
166,36 

39 899 
690,68 

13 082 
475,68 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2012 r. 

 
Nazwa WYDATKI GMINY 

Dział Rozdział § wydatki 
bieżace 

wydatki 
majątko
we 

OGOÓLEM
 

1 2 3 4 6 7 8 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 

000,00 50 000,00 

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 50 
000,00 50 000,00 

2850 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

8 800,00 
8 800,00 

01030 Izby rolnicze 8 800,00 8 800,00 
4300 zakup usług pozostałych 146 000,00 146 000,00 
4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 10 

000,00 10 000,00 
01095 Pozostała  działalność 146 500,00 10 

000,00 156 500,00 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 155 300,00 60 

000,00 215 300,00 
6010 wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie  wkładów  do spółek prawa handlowego  oraz na uzupełnienie 

funduszy  statutowych  banków  państwowycyh i innych  instytucji  finansowych 
345 

000,00 

345 000,00 
40002 Dostarczanie  wody 345 345 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

000,00 
4170 wynagrodzenia bezosbowe 1 000,00 1 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 
4430 różne opłaty i składki 1 220,00 1 220,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 220 

000,00 220 000,00 
40095 Pozostała  działalność 12 220,00 220 

000,00 232 220,00 
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 12 220,00 565 

000,00 577 220,00 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
286 767,00 

286 767,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 286 767,00 286 767,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 10 
030,00 10 030,00 

6300 dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnyh i zakupów inwestycyjnych 

500 
000,00 

500 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 510 

030,00 510 030,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 3 800,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 
4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00 
4270 zakup usług remontowych 500 000,00 500 000,00 
4300 zakup usug pozostałych 500 000,00 500 000,00 
4430 różne opłaty i skłaki 30 000,00 30 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 737 

121,91 737 121,91 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków europejskich 503 
098,07 503 098,07 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

320 
064,79 

320 064,79 
60016 Drogi publiczne gminne 1 097 

800,00 
1 560 

284,77 
2 658 

084,77 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30 

000,00 30 000,00 
60017 Drogi wewnętrzne 30 

000,00 30 000,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 384 

567,00 
2 100 

314,77 
3 484 

881,77 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 
4300 zakup usug pozostałych 100 000,00 100 000,00 
4430 różne opłaty i skłaki 50 000,00 50 000,00 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

100 000,00 
4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 100 000,00 

100 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 170 

032,00 170 032,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 000,00 170 

032,00 522 032,00 
4400 opłaty za  administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 57 800,00 

57 800,00 
70095 Pozostała działalność 57 800,00 57 800,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 409 
800,00 

170 
032,00 579 832,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

4300 zakup usug pozostałych 150 176,84 150 176,84 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 153 776,84 153 776,84 

4300 zakup usug pozostałych 5 000,00 5 000,00 
71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 

4300 zakup usug pozostałych 2 000,00 2 000,00 
71095 Pozostała  działalność 2 000,00 2 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 160 
776,84 160 776,84 

6057 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków europejskich 

297 
267,68 297 267,68 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

72 
097,29 

72 097,29 
72095 Pozostała działalność 369 

364,97 369 364,97 
720 INFORMATYKA 369 

364,97 369 364,97 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 99 803,00 99 803,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 481,00 7 481,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 752,00 16 752,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2 702,00 2 702,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 
4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 320,00 

2 320,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 500,00 

500,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 138 658,00 138 658,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 5

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 160 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00 172 000,00 
2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
30 000,00 

30 000,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 

571,00 
1 796 

571,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 181,00 160 181,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 318 402,00 318 402,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 51 355,00 51 355,00 
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 

28 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 
4260 zakup energii 55 000,00 55 000,00 
4270 zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 6 500,00 

6 500,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
28 000,00 

28 000,00 
4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz , opinii 2 000,00 

2 000,00 
4410 podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 6

4420 podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 6 000,00 
4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 49 697,00 49 697,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 28 000,00 

28 000,00 
6060 wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 22 

000,00 22 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 952 

706,00 
22 

000,00 
2 974 

706,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 56 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 200,00 215 200,00 
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 15 500,00 

15 500,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 400,00 400,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 335,00 37 335,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 585,00 1 585,00 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00 90 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 734,00 6 734,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 11 800,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 
4300 zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 500,00 

500,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 7

4430 różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 1 157,00 

1 157,00 
75095 Pozostała  działalność 252 811,00 252 811,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 3 731 
375,00 

22 
000,00 

3 753 
375,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 404,00 1 404,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
973,00 

973,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 377,00 

2 377,00 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
2 377,00 

2 377,00 
3000 wpłaty jednostek na fundusz celowy 10 100,00 10 100,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 10 100,00 10 100,00 
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora  finansów publicznych 61 572,00 

61 572,00 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 34 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 1 201,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 680,00 25 680,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 64 611,00 64 611,00 
4260 zakup energii 8 200,00 8 200,00 
4270 zakup usług remontowych 16 536,00 16 536,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 10 800,00 10 800,00 
4300 zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00 
4430 różne opłaty i składki 18 966,00 18 966,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 87 

807,00 87 807,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 249 166,00 87 

807,00 336 973,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 8

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 68 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 329,00 10 329,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 666,00 1 666,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 8 005,00 8 005,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 2 000,00 

2 000,00 
75416 Straż  gminna (miejska) 100 000,00 100 000,00 

4810 rezerwy 100 000,00 100 000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 461 
266,00 

87 
807,00 549 073,00 

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez jednostkę  samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

750 000,00 

750 000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00 

750 000,00 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 750 

000,00 750 000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 5 000,00 5 000,00 
4810 rezerwy 350 000,00 350 000,00 

75818 Rezerwy  ogólne i celowe 350 000,00 350 000,00 
758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 355 

000,00 355 000,00 
2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę prawną 

inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  lub  przez  osobę fizyczną 
1 051 

050,00 

1 051 
050,00 

3020 wydatki osobowe nie aliczane do wynagrodzeń 287 898,00 287 898,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 9

3240 stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 
3260 inne  formy pomocy dla uczniów 2 500,00 2 500,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178 

261,00 
4 178 

261,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 668,00 317 668,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 727 642,00 727 642,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 118 061,00 118 061,00 
4140 wpłaty  na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 

5 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 247 961,00 247 961,00 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 

21 000,00 
4260 zakup energii 325 000,00 325 000,00 
4270 zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 7 500,00 7 500,00 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 2 000,00 

2 000,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
12 500,00 

12 500,00 
4410 podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 
4430 różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 287 204,00 

287 204,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 

635,00 69 635,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 10

80101 Szkoły podstawowe 8 038 
745,00 

69 
635,00 

8 108 
380,00 

2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę prawną 
inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  lub  przez  osobę fizyczną 

150 656,00 

150 656,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 29 042,00 29 042,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 396 367,00 396 367,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 061,00 23 061,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 67 719,00 67 719,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 10 987,00 10 987,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 21 543,00 

21 543,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 739 375,00 

739 375,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 28 120,00 28 120,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 536 907,00 536 907,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 885,00 45 885,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 92 701,00 92 701,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 15 041,00 15 041,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

5 000,00 
4260 zakup energii 50 000,00 50 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 36 423,00 36 423,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
3 000,00 

3 000,00 
4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 11

4430 różne opłaty i składki 50 500,00 50 500,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 27 400,00 27 400,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 1 000,00 

1 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 939,36 6 939,36 

80104 Przedszkola 943 477,00 6 939,36 
950 416,36 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 959 835,00 
959 835,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 63 459,00 63 459,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 
4110 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 639,00 10 639,00 
4120 składki na ubezpieczenia społeczne 1 726,00 1 726,00 
4300 zakup usług pozostałych 5 913,00 5 913,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 051 
572,00 

1 051 
572,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 181 275,00 181 275,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 424 

518,00 
2 424 

518,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 130,00 188 130,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 424 147,00 424 147,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 68 818,00 68 818,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 500,00 

10 500,00 
4260 zakup energii 150 000,00 150 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 3 500,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 12

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej 

5 000,00 

5 000,00 
4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 
4430 różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 148 155,00 148 155,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00 
80110 Gimnazja 3 816 

543,00 
3 816 

543,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 633,00 10 633,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 532,00 1 532,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 90 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 490 000,00 490 000,00 

80113 Dowożenie uczniow do szkół 592 165,00 592 165,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 65 755,00 

65 755,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 755,00 65 755,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 140 396,00 140 396,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 179,00 11 179,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 341,00 23 341,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 3 787,00 3 787,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 
4220 zakup środków żywności 232 225,00 232 225,00 
4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 7 309,00 

7 309,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 429 237,00 429 237,00 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 320,00 320,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 13

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 
4211 zakup materiałów i wyposażenia - finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
700,00 

700,00 
4300 zakup usług pozostałych 550 000,00 550 000,00 
4301 zakup usług pozostałych- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
31 778,64 

31 778,64 
4421 podróże słuzbowe zagraniczne -finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
13 525,90 

13 525,90 
80195 Pozostała  działalność 667 824,54 667 824,54 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 344 
693,54 

76 
574,36 

16 421 
267,90 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 
4270 zakup  usług remontowych 6 150,00 6 150,00 
4300 zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 46 150,00 46 150,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 62 500,00 

62 500,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 020,00 23 020,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 683,00 1 683,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 306,00 5 306,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 605,00 605,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 553,00 21 553,00 
4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 53 833,00 53 833,00 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 
4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 
4430 różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

1 200,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 190 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 256 
150,00 256 150,00 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 

130 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 170 122,00 170 122,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 776,00 12 776,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 27 965,00 27 965,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 4 481,00 4 481,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 285,00 28 285,00 
4220 zakup środków żywnosci 8 697,00 8 697,00 
4260 zakup energii 6 217,00 6 217,00 
4270 zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 
4300 zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

10 000,00 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 15

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej 

1 100,00 

1 100,00 
4410 podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 
4430 różne opłaty i składki 1 150,00 1 150,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 6 200,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 607,00 

607,00 
85203 Ośrodki wsparcia 308 000,00 308 000,00 

2910 zwrot dotacji oraz płatności , w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 

10 000,00 
3110 świadczenia społeczne 3 976 

000,00 
3 976 

000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 65 500,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 864,00 4 864,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 45 649,00 45 649,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 706,00 1 706,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 078,00 5 078,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 206,00 206,00 
4300 zakup usług pozostałych 25 798,00 25 798,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
2 652,00 

2 652,00 
4410 podróże służbowe krajowe 205,00 205,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 

2 250,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 16

4560 odsetki od  dotacji  oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokosci 

2 000,00 

2 000,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 2 100,00 

2 100,00 
85212 Świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu  alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 144 

008,00 

4 144 
008,00 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 626,00 20 626,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 626,00 

20 626,00 
3110 świadczenia społeczne 195 919,00 195 919,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 919,00 
195 919,00 

3110 świadczenia społeczne 28 660,00 28 660,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 28 660,00 28 660,00 

3110 świadczenia społeczne 235 398,00 235 398,00 
85216 Zasiłki stałe 235 398,00 235 398,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 200,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 308 000,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 23 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 800,00 50 800,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 8 100,00 8 100,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 17

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
2 000,00 

2 000,00 
4410 podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 
4430 różne opłaty i składki 100,00 100,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 12 000,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 700,00 450 700,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56 321,00 56 321,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 969,00 3 969,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 590,00 16 590,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 
4300 zakup usług pozostałych 200,00 200,00 
4410 podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

2 400,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 150,00 

150,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 660,00 

94 660,00 
3110 świadczenia społeczne 249 510,00 249 510,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 

85295 Pozostała  działalność 252 510,00 252 510,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 5 860 

481,00 
5 860 

481,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 18

4117 składki na ubezpieczenia społeczne - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 192,05 
192,05 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , 
Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

33,89 

33,89 

4127 składki na Fundusz  Pracy - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 30,98 
30,98 

4129 składki na  Funduswz Pracy - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , 
Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

5,47 

5,47 

4177 wynagrodzenia bezosobowe - płatności w zakresie budżetu środkow europejskich 58 622,30 
58 622,30 

4179 wynagrodzenia bezosobowe - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , 
Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

10 345,11 

10 345,11 

4217 zakup materiałów i wyposażenia - płatności w zakresie budżetu środków europejjskich 1 579,30 
1 579,30 

4219 zakup materiałów i wyposażenia - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , 
Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

278,70 

278,70 

4307 zakup usług pozostałych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 8 227,28 
8 227,28 

4309 zakup usług pozostałych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , Funduszu 
Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

17 050,88 

17 050,88 
85395 Pozostała  działalność 96 365,96 96 365,96 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 96 365,96 
96 365,96 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 19

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 20 628,00 20 628,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 238 701,00 238 701,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 410,00 19 410,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 42 089,00 42 089,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 6 829,00 6 829,00 
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00 14 400,00 

85401 Świetlice szkolne 342 057,00 342 057,00 
3240 stypendia dla uczniów 22 000,00 22 000,00 
3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 000,00 28 000,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 2 248,00 

2 248,00 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 248,00 

2 248,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 372 

305,00 372 305,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 

000,00 
1 498 

000,00 
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków  europejskich 4 159 

619,43 
4 159 

619,43 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

4 089 
960,00 

4 089 
960,00 

6230 dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora  finansów  publicznych 

8 000,00 

8 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 9 755 

579,43 
9 805 

579,43 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 20

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 101 000,00 101 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 520,00 6 520,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 052,00 1 052,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 102 572,00 102 572,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 
4260 zakup energii 18 000,00 18 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 000,00 43 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 340,00 11 340,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 871,00 5 871,00 
4260 zakup energii 600 000,00 600 000,00 
4270 zakup usług remontowych 77 000,00 77 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 

000,00 400 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 864 211,00 400 

000,00 
1 264 

211,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 

40 000,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 200 

783,00 
10 155 
579,43 

11 356 
362,43 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 21

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 30 000,00 

30 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 992,00 3 992,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 203,00 203,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 50 373,00 50 373,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 
4260 zakup energii 21 000,00 21 000,00 
4270 zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 11 967,00 11 967,00 
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków  europejskich 2 657 

656,64 
2 657 

656,64 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

7 980 
786,52 

7 980 
786,52 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 535,00 10 638 
443,16 

10 820 
978,16 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 195 000,00 
195 000,00 

92116 Biblioteki 195 000,00 195 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 094,00 1 094,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 177,00 177,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 
4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00 
4270 zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
1 000,00 

1 000,00 
4430 różne opłaty i składki 300,00 300,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 22

92118 Muzea 25 271,00 25 271,00 
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 6 853,00 

6 853,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 022,00 5 022,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 198,00 198,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 33 064,00 33 064,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 
4260 zakup energii 3 000,00 3 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 
4430 różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 

6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 117 
528,00 117 528,00 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

78 
352,13 

78 352,13 
92195 Pozostała  działalność 150 137,00 195 

880,13 346 017,13 
921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 552 

943,00 
10 834 
323,29 

11 387 
266,29 

4150 dopłaty w spółkach prawa  handlowego 500 000,00 
500 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 
4260 zakup energii 58 000,00 

58 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 100 000,00 

100 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 

800,20 271 800,20 
92601 Obiekty sportowe 661 000,00 271 

800,20 932 800,20 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 23

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 160 000,00 

160 000,00 
3250 stypendia różne 20 000,00 20 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 
4210 zakup materiałiow i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 
4260 zakup energii 20 000,00 20 000,00 
4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 
4430 różne opłaty i składki 200,00 200,00 
6057 

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
25 

000,00 
25 000,00 

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

50 
000,00 

50 000,00 
92604 Instytucje  kultury fizycznej 241 600,00 75 

000,00 316 600,00 
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 19 000,00 

19 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 182,00 1 182,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 191,00 191,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 830,00 17 830,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 31 700,00 
4260 zakup energii 2 500,00 2 500,00 
4270 zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 12 381,00 12 381,00 
4430 różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 24

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 
001,00 128 001,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 784,00 128 
001,00 216 785,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 991 
384,00 

474 
801,20 

1 466 
185,20 

OGÓŁEM   WYDATKI 33 097 
787,34 

24 915 
797,02 

58 013 
584,36 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 

Planowane wydatki 

w tym: źródła finansowania 
w tym l.p Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+11+12) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągane na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków 

dotacje 
i srodki 

pochodzace 
z innych 
źródeł 

środki 
wyminieone 

w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 
koordynujaca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydatki bieące 

1 600 60016 zajęcie pasa drogowego 207 
000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

2 710 71004 opracowanie planów 
zagospodarowania przestrzennego 

225 
800,00 150 176,84 150 176,84 Urząd Gminy 

3 750 75023 wydatki na funkcjonowanie Urzędu 
Gminy w Morawicy 

77 
126,00 18 620,00 18 620,00 Urząd Gminy 

4 801 80195 Europa bez barier 60 
429,00 46 004,54 46 004,54 ZPO Morawica 

5 801 80101 wydatki na funkcjonowanie ZS 
w Bilczy 

28 
000,00 3 900,00 3 900,00 Zespół Szkół 

w Bilczy 

6 801 80101 ZS w Brzezinach 21 
000,00 2 900,00 2 900,00 Zespół Szkół 

w Brzezinach 

7 801 80101 wydatki na funcjonowanie SP 
w Dębskiej Woli 

13 
200,00 1 800,00 1 800,00 

Szkoła 
Podstawowa 
w Dębskiej Woli 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

8 801 80101 wydatki na funckcjonowanie ZPO 
w Morawicy 

47 
900,00 6 700,00 6 700,00 

Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Morawicy 

9 801 80101 wydatki na funcjonowanie SP 
w Obicach 

14 
000,00 2 000,00 2 000,00 Zespół Szkół 

w Obicach 

10 801 80113 koszty dowozu dzieci do placówek 
szkolnych 

490 
000,00 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy 

11 852 85219 wydatki na funkcjonowanie GOPS 
w Morawicy 

225 
000,00 32 641,00 32 641,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Morawicy 

12 853 85395 
Wirtualna Społeczność Szkolna 
Zespołu Placówek Oświatowych 
Gimnazjum w Morawicy 

40 
308,56 3 766,77 565,02 3 201,75 ZPO Morawica 

13 853 85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas I-III w Gminie 
Morawica 

192 
363,61 77 000,19 11 550,03 65 450,16 Urząd Gminy 

14 900 90015 koszty oświetlenia ulicznego 3 978 
000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy 

Razem wydatki bieżace 5 620 
127,17 

1 465 
509,34 

1 338 
737,84 12 115,05 114 656,45 

Wydatki majątkowe 

1 400 40095 Gazociąg Bilcza (2008-2010 220 
000,00 220 000,00 220 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

Razem 400 220 
000,00 220 000,00 220 000,00 

2 600 60016 Chodnik ulica Marmurowa w Bilczy 
(2011-2012) 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

3 600 60016 Budowa dróg gminnych Osiedle nad 
Zalewem (2008-2012) 

2 053 
332,86 823 162,86 320 064,79 

A. 
B. 
C. 
D. 

503 098,07 urzad gminy 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

4 600 60016 
Zasilanie energetyczne pompowni 
wód deszczowych w Morawicy 
(2010-2012) 

15 
000,00 10 326,91 10 326,91 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

5 600 60016 
Przedłużenie ulicy ks. St. 
Korneckiego w Morawiocy (2010-
2012) 

23 
866,00 14 106,00 14 106,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

6 600 60016 Chodnik przy ul. Szkolnej 
w Morawicy (2011-2012) 

107 
380,00 100 000,00 100 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

7 600 60016 Odwodnienie ulicy Pawiej 
w Piasecznej Górce (2009-2012) 

55 
220,00 50 000,00 50 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

Razem Dz. 600 2 274 
798,86 1 017 595,77 514 497,70 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

503 098,07 

8 720 72095 
e-świetokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 
(2008-2012) 

292 
920,00 284 380,00 52 197,29 

A. 
B. 
C. 
D. 

232 182,71 urząd gminy 

9 720 72095 

e- świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 
(2010-2012) 

84 
984,97 84 984,97 19 900,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

65 084,97 urząd gminy 

Razem Dz. 720 377 
904,97 369 364,97 72 097,29 

A. 
B. 
C. 
D. 

297 267,68 

10 801 80104 Budowa przedszkola w Bilczy 
(2010-2014) 

4 029 
951,00 6 939,36 6 939,36 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

Razem Dz. 801 4 029 
951,00 6 939,36 6 939,36 

A. 
B. 
C. 
D. 

11 900 90001 
Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w gm. Morawica (2006-
2013) 

20 274 
514,00 6 383 625,38 1 075 

658,56 
1 500 

000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

3 807 966,82 urząd gminy 

12 900 90001 Uzbrojenie terenów przemysłowych 
w Gminie Morawica (2008-2012) 

10 884 
605,21 701 954,05 350 301,44 

A. 
B. 
C. 
D. 

351 652,61 urząd gminy 

13 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Morawica - część II (2011-2013) 

2 333 
000,00 1 164 000,00 370 364,00 793 

636,00 793 636 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy 

14 900 90001 
Wodociag i kanalizacja sanitarna 
w Bilczy ul. Bażantowa (2011-
2012) 

130 
000,00 130 000,00 130 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy 

15 900 90001 Budowa przyłączy kanalizacyjnych 
w gminie Morawica (2011-2013) 

1 515 
000,00 800 000,00 

A. 
B. 
C. 360.000 
D. 440.000 

urzad gminy 

16 900 90015 
Zasilanie energetyczne drugostronne 
ujęcia wody w Brzezinach (2010-
2012) 

70 
000,00 20 000,00 20 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy 

Razem Dz. 900 35 207 
119,21 9 199 579,43 1 946 

324,00 
2 293 

636,00 793 636 

A. 
B. 
C. 360.000 
D. 440.000 

4 159 619,43 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 5

17 921 92109 Budowa Centrum Samorządowego 
w Morawicy (2008-2013) 

13 478 
826,74 6 872 320,00 3 594 

310,36 
2 278 

190,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

999 819,64 urzad gminy 

18 921 92109 Rewitalizacja Centrum Morawicy 
(2008-2013) 

5 056 
520,00 2 516 500,00 1 258 

250,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

1 258 250,00 urzad gminy 

19 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej 
z funkcją obsługi ruchu 
turystycznego w Brzezinach (2010-
2012) 

721 
776,78 709 776,78 440 314,78 

A. 
B. 
C. 
D. 

269 462,00 urząd gminy 

20 921 92109 

Rozbudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej do funkcji Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Zbrza 
(2009 -2012) 

551 
066,07 539 846,38 409 721,38 

A. 
B. 
C. 
D. 

130 125,00 urząd gminy 

21 921 92195 Rewitalizacja zabytkowego parku 
w Morawicy (2009-2014) 

2 781 
540,00 195 880,13 78 352,13 

A. 
B. 
C. 
D. 

117 528,00 urzad gminy 

Razem Dz. 921 22 589 
729,59 

10 834 
323,29 

5 780 
948,65 

2 278 
190,00 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

2 775 184,64 

22 926 92601 Budowa Hali Sportowej w Bilczy 
(2008-2012) 

8 818 
544,03 121 800,20 121 800,20 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy 

23 926 92604 
Wykonanie systemu nawodnienia na 
gminnym stadionie sportowym 
(2011-2012) 

75 
000,00 75 000,00 50 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

25 000,00 urząd gminy 

Razem Dz. 926 8 893 
544,03 196 800,20 171 800,20 25 000,00 

razem wydatki majątkowe 73 593 
047,66 

21 844 
603,02 

8 712 
607,20 

4 571 
826,00 793 636,00 800 000 7 760 169,82 

OGÓŁEM 79 213 
174,83 

23 310 
112,36 

10 051 
345,04 

4 571 
826,00 793 636,00 812 115,05 7 874 

826,27 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 6

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2012              
(6+7 +9+10) 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym:  kredyty i pożyczki 
zaciagane na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodząc
e 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienione 

w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 
3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 
koordynujaca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Wodociag 
w Dyminach 50 000,00 50 000,00 urzad gminy 

2 010 01095 
Budowa wałów 
przeciwpowodziowych 
rzeki Czarna Nida 

10 000,00 10 000,00 urząd gminy 

Razem  Dz. 010 60 000,00 60 000,00 

3 600 60014 
Chodnik przy drodze 
powiatowej na potrzeby 
placu zabaw w Zaborzu 

10 030,00 10 030,00 urząd  gminy 

4 600 60016 Budowa ulicy Rubinowej 
w Bilczy 150 000,00 150 000,00 urząd  gminy 

5 600 60016 
Budowa ulic: Kredowa 
i Krzemieniowa 
w miejscowości Bilcza 

65 514,00 65 514,00 urząd gminy 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

6 600 60016 Wiata przystankowa 
w Brudzowie 6 000,00 6 000,00 urząd  gminy 

7 600 60016 Wiaty przystankowe 
w Brzezinach 24 000,00 24 000,00 urząd  gminy 

8 600 60016 Chodnik przy  ul. Szkolnej 
w Chmielowicach 8 175,00 8 175,00 urząd gminy 

9 600 60016 
Droga w terenach 
przemysłowych w Dębskiej 
Woli 

200 000,00 200 000,00 urząd gminy 

10 600 60016 Wiata przystankowa  
Drochów Dolny 6 000,00 6 000,00 urząd gminy 

11 600 60016 Wiata  przystankowa  
Lisów 6 000,00 6 000,00 urząd gminy 

12 600 60016 Wiata przystankowa 
Łabędziow 6 000,00 6 000,00 urząd gminy 

13 600 60016 Wiata przystankowa Obice 6 000,00 6 000,00 urząd gminy 

14 600 60016 Odwodnienie w Woli  
Morawickiej 15 000,00 15 000,00 urząd gminy 

15 600 60017 Droga dojazdowa do pól 30 000,00 15 000,00 B - 
15.000 urząd gminy 

Razem  Dz. 600 532 719,00 517 719,00 0 B -15. 
000 urząd gminy 

16 700 70005 
Zakup terenu - Muzeum 
Garncarstwa 
w Chałupkach 

20 000,00 20 000,00 urząd gminy 

17 700 70005 zakup gruntów  na 
poszerzenie dróg 10 000,00 10 000,00 urząd gminy 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

18 700 70005 Zakup nieruchomości 
Brzeziny 53 550,00 53 550,00 urząd gminy 

19 700 70005 Zakup działki w Dyminach 5 000,00 5 000,00 urząd gminy 

20 700 70005 Zakup nieruchomości -
przepompownie ścieków 25 000,00 25 000,00 urząd gminy 

21 700 70005 Zakup działki na plac 
zabaw w Kawczynie 8 232,00 8 232,00 urząd gminy 

22 700 70005 
Wykup działek  -  
kanalizacja  sanitarna 
w Łabędziowie 

48 250,00 48 250,00 urząd gminy 

Razem Dz. 700 170 032,00 170 032,00 

23 750 75023 
Zakup sprzętu 
komputerowego 
i programów użytkowych 

10 000,00 10 000,00 urzad gminy 

24 750 75023 Zakup kserokopiarki 12 000,00 12 000,00 urzad gminy 
Razem Dz. 750 22 000,00 22 000,00 

25 754 75412 
Dofinansowanie zakupu 
i instalacja klimatyzacji 
w budynku OSP 
w Brzezinach 

17 000,00 17 000,00 urząd gminy 

26 754 75412 
Dofinansowanie  zakupu 
samochodu strażackiego 
w Drochowie Dolnym 

49 757,00 49 757,00 urząd gminy 

27 754 75412 
Montaż  zbiornika 
w samochodzie strażackim 
w Dębskiej Woli 

21 050,00 21 050,00 urząd gminy 

Razem  Dz. 754 87 807,00 87 807,00 

28 801 80101 
Zagospodarowanie placu 
zabaw  przy  szkole 
w Lisowie 

15 874,00 15 874,00 urząd gmimny 

29 801 80101 Ogrodzenie szkoły 
w Nidzie 7 261,00 7 261,00 urząd gmimny 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

30 801 80101 Zagospodarowanie terenu 
przy szkole w Radomicach 11 500,00 11 500,00 urząd gmimny 

31 801 80101 Budowa szkoły w Woli 
Morawickiej  - PT 35 000,00 35 000,00 urząd gmimny 

Razem  Dz. 801 69 635,00 69 635,00 

32 900 90001 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Gminy 

290 000,00 290 000,00 urząd gminy 

33 900 90001 Kanalizacja przy  
Obwodzie w Brzezinach 105 000,00 105 000,00 urząd gminy 

34 900 90001 Kanalizacja  Za Torami 
w Brzezinach 80 000,00 80 000,00 urząd gminy 

35 900 90001 
Budowa kanalizacji Osiedle 
Podlesie Dąbrowa 
w Brzezinach 

50 000,00 50 000,00 urząd gminy 

36 900 90001 
Budowa wodociągu 
i kanalizacji 
w Łabędziowie 

8 000,00 8 000,00 urząd gminy 

37 900 90001 Kanalizacja sanitarna 
w Woli Morawickiej 85 000,00 85 000,00 urząd gminy 

38 900 90015 Budowa i przebudowa 
oświetlenia ulicznego 380 000,00 380 000,00 urząd gminy 

Razem  Dz. 900 998 000,00 998 000,00 

39 926 92601 
Adaptacja pomieszczenia  
magazynku basenowego na 
brodzik z atrakcjami 
wodnymi dla dzieci 

50 000,00 50 000,00 urząd gminy 

40 926 92601 Doposażenie obiektu  Hali 
Sportowej w Bilczy 100 000,00 100 000,00 urząd gminy 

41 926 92605 Doposażenie placu zabaw 
w Bieleckich Młynach 9 534,00 9 534,00 urząd gminy 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 5

42 926 92605 
Doposażenie placu zabaw 
i zagospodarowanie terenu   
przy ul. Ściegiennego 
w Bilczy 

10 764,00 10 764,00 urząd gminy 

43 926 92605 Ogrodzenie boiska  przy  
ul. Ściegiennego w Bilczy 14 000,00 14 000,00 urząd gminy 

44 926 92605 
Rewitalizacja dawnego 
zbiornika  wodnego 
w Brudzowie 

17 310,00 17 310,00 urząd gminy 

45 926 92605 Doposażenie  boiska 
w Chałupkach 7 076,00 7 076,00 urząd gminy 

46 926 92605 
Zagospodarowanie   
działki  pod plac  zabaw 
w Kawczynie 

8 172,00 8 172,00 urząd gminy 

47 926 92605 Doposażenie placu zabaw 
w Łabędziowie 2 035,00 2 035,00 urząd gminy 

48 926 92605 
Zagospodarowanie 
zbiornika 
przeciwpożarowego na 
rekreacyjny w Obicach 

21 693,00 21 693,00 urząd gminy 

49 926 92605 
Budowa placu 
rekreacyjnego 
w Radomicach I 

10 000,00 10 000,00 urząd gminy 

50 926 92605 
Doposażenie placu zabaw 
i boiska w Piasecznej 
Górce 

15 400,00 15 400,00 urząd gminy 

51 926 92605 
Doposażenie i urządzenie  
placu zabaw w Zbrzy ( 
przy  remizie) 

12 017,00 12 017,00 urząd gminy 

Razem Dz. 926 278 001,00 278 001,00 

Ogółem 2 218 194,00 2 203 194,00 0 B- 15.000 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 6

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 2012 

I Ogółem wydatki bieżące 142 370,50 
- środki z budżetu j.s.t. 4 679,70 
- środki z budżetu krajowego 12 115,05 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 125 575,75 

II Ogółem wydatki majątkowe 20 351 430,55 
- środki z budżetu j.s.t. 11 797 624,73 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 8 553 805,82 
Ogółem wydatki 20 493 801,05 
- środki z budżetu j.s.t. 11 802 304,43 
- środki z budżetu krajowego 12 115,05 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 8 679 381,57 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 a do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2012 

1 
Program: "Uczenie się przez całe życie" 

2011-2013 ZPO Morawica 801 80195 
Wartośc zadania 

60 
429,00 46 004,54 

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 

Działanie: 7.1. Partnerski Projekt Szkół Cemenius 
- środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: Europa bez barier 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

60 
429,00 46 004,54 

2 Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2012 UG Morawica 853 85395 Wartośc zadania 
15 

599,00 15 599,00 

Priorytet: Oś 4 "Leader" - środki z budżetu j.s.t. 4 679,70 

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" 
- środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: Wsparcie procesu promocji Gminy Morawica poprzez druk 
materiałów informacyjno-promocyjnych 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

10 
919,30 10 919,30 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

3 Progrm:Program m Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 ZPO Morawica 853 85395 Wartośc zadania 
40 

308,56 3 766,77 

Priorytet: IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. - środki z budżetu j.s.t. 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
- środki z budżetu 
krajowego 6 046,28 565,02 

Projekt: Wirtualna Społeczność Szkolna Zespołu Placówek Oswiatowych 
Gimnazjum w Morawicy 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

34 
262,28 3 201,75 

5 Progrm:Program m Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 UG w Morawicy 853 85395 Wartośc zadania 
192 

363,61 77 000,19 

Priorytet: IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. - środki z budżetu j.s.t. 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

- środki z budżetu 
krajowego 

28 
854,54 11 550,03 

Projekt: Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie 
Morawica 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

163 
509,07 65 450,16 

Ogółem wydatki bieżące 
308 

700,17 142 370,50 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 4 679,70 

- środki z budżetu krajowego 
34 

900,82 12 115,05 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
269 

119,65 125 575,75 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 b do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2012rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2012 

Ogółem wydatki majątkowe 
58 588 
086,63 20 351 430,55 

- środki z budżetu j.s.t. 
31 977 
162,01 11 797 624,73 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
26 610 
924,62 8 553 805,82 

1 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

2 053 
332,86 823 162,86 

Priorytet: Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 
853 

372,88 320 064,79 

Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Budowa dróg gminnych Osiedle nad Zalewem 2008-2012 urząd gminy 600 60016 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

1 199 
959,98 503 098,07 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

2 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

292 
920,00 284 380,00 

Priorytet:II. Wsparcie innowacji, budowa społeczeństwa innowacyjnego 
oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 

60 
737,29 52 197,29 

Działanie: 2.2.Budowa społeczeństwa informacyjego - środki z budżetu krajowego 

Projekt: e-świeętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 2008-2012 urząd gminy 720 72095 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

232 
182,71 232 182,71 

3 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

84 
984,97 84 984,97 

Priorytet:II. Wsparcie innowacji, budowa społeczeństwa innowacyjnego 
oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 

19 
900,00 19 900,00 

Działanie: 2.2.Budowa społeczeństwa informacyjego - środki z budżetu krajowego 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Swietokrzyskiego 2010-2012 urząd gminy 720 72095 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

65 
084,97 65 084,97 

4 Program Operacyjny Infrastruktura i Srodowisko Wartość zadania: 
20 274 
514,00 6 383 625,38 

Priorytet: I . Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t. 
8 119 

618,00 2 575 658,56 

Działanie: 1.1. Gospodarka wodno - ścoiekowa w aglomeracjach powyżej 
15 tys. RLM - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w gm. Morawica 2006-2013 urząd gminy 900 90001 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

12 154 
896,00 3 807 966,82 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

5 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Swietokrzyskiego Wartość zadania: 

10 884 
605,21 701 954,05 

Prorytet II. Wsparcie innowacji, budowa społeczeństwa innowacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 

5 221 
901,64 350 301,44 

Działanie: 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Uzbrojenie terenów przemysłowych w Gminie Morawica 2008-2012 urząd gminy 900 90001 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

5 662 
703,57 351 652,61 

6 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 
2 333 

000,00 1 164 000,00 

Prorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 

1 140 
013,25 370 364,00 

Działanie: 3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Morawica- część II 2011-2013 urząd gminy 900 90001 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

1 192 
986,75 793 636,00 

7 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

13 478 
826,74 6 872 320,00 

Priorytet:5 Wzrost jakosci infrastruktury społeczne4j oraz inwestycje 
w dziedzictwo, kulturowe, turystykę i sport - środki z budżetu j.s.t. 

12 479 
007,10 5 872 500,36 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

Działanie: 5.2 Podniesienie jajkosci usług publicznych poprzez 
wspieranie placówek edukacyjnychy i kulturalnych - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Budowa Centrum Samorządowego w Morawicy 2008-2013 urząd gminy 921 92109 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

999 
819,64 999 819,64 

8 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

5 056 
520,00 2 516 500,00 

Priorytet6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych 
miast - środki z budżetu j.s.t. 

2 029 
196,00 1 258 250,00 

Działanie:6.2 Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Rewitalizacja Centrum Morawicy 2008-2013 urząd gminy 921 92109 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

3 027 
324,00 1 258 250,00 

9 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 
721 

776,78 709 776,78 

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 

452 
314,78 440 314,78 

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Projekt:Budowa świetlicy wiejskiej z funkcją obsługi ruchu 
turystycznego w Brzezinach 2010-2012 urząd gminy 921 92109 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

269 
462,00 269 462,00 

10 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 
551 

066,07 539 846,38 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 5

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 

420 
941,07 409 721,38 

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Projekt Rozbudowa Budynku Ochotniczej Straży Pożarnej do funkcji 
Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Zbrza 2009-2012 urząd gminy 921 92109 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

130 
125,00 130 125,00 

11 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 

2 781 
540,00 195 880,13 

Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych 
miast - środki z budżetu j.s.t. 

1 130 
160,00 78 352,13 

Działanie: 6.2. Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Rewitalizacja zabytkowego parku w Morawicy 2009-2014 urząd gminy 921 92195 
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

1 651 
380,00 117 528,00 

12 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 
75 

000,00 75 000,00 

Priorytet: Oś 3. - środki z budżetu j.s.t. 
50 

000,00 50 000,00 

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 
projektów - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Wykonanie systemu nawadniania na gminnym stadionie 
sportowym 2011-2012 urząd gminy 926 92604 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

25 
000,00 25 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 871 
826,00 

I Kredyty i pożyczkl 4 571 
826,00 

1. Kredyty § 952 2 278 
190,00 

2. Pożyczki § 952 1 500 
000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 793 

636,00 

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczaona § 931 

5. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczaona, zaciągniete w zwiazku z umową 
zawarta z podmiotem dysponującym środkami pochodzącycmi z budzetu UE § 931 

II Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

III Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 300 
000,00 

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

V Przelewy z rachunku lokat § 994 

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 991 -44 

Rozchody ogółem: 3 840 
408,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 125 
000,00 

2. Spłaty kredytów zaciągnietych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzacymi z budżetu UE § 992 

3. Spłaty pożyczek § 992 1 715 
408,00 

4. Spłaty pożyczek zaciągnietych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzacymi z budżetu UE § 963 

5. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

6. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w zwiazku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym srodkami pochodzącymi z budzetu UE 

7. Udzielone pożyczki § 991 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 

9. Wykup innych papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r. 

 
w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świdczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 2010 72 
158,00 

4010 53 
857,00 53 857,00 

4040 7 481,00 7 481,00 

4110 9 317,00 9 317,00 

4120 1 503,00 1 503,00 

R-m 72 
158,00 

72 
158,00 72 158,00 

751 75101 2010 2 
377,00 

4210 1 404,00 1 404,00 

4370 973,00 973,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

R-m 2 
377,00 2 377,00 2 377,00 

852 85203 2010 294 
000,00 

4010 170 
122,00 170 122,00 

4040 12 
776,00 12 776,00 

4110 27 
965,00 27 965,00 

4120 4 481,00 4 481,00 

4170 3 000,00 3 000,00 

4210 28 
285,00 28 285,00 

4220 8 697,00 8 697,00 

4260 6 217,00 6 217,00 

4270 1 000,00 1 000,00 

4280 300,00 300,00 

4300 19 
000,00 19 000,00 

4350 600,00 600,00 

4370 1 100,00 1 100,00 

4410 2 500,00 2 500,00 

4430 1 150,00 1 150,00 

4440 6 200,00 6 200,00 

4700 607,00 607,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 3

R-m 294 
000,00 

294 
000,00 218 344,00 75 656,00 

852 85212 2010 4 132 
008,00 

3110 3 976 
000,00 3 976 000,00 

4010 65 
500,00 65 500,00 

4040 4 864,00 4 864,00 

4110 45 
649,00 45 649,00 

4120 1 706,00 1 706,00 

4210 5 078,00 5 078,00 

4280 206,00 206,00 

4300 25 
798,00 25 798,00 

4370 2 652,00 2 652,00 

4410 205,00 205,00 

4440 2 250,00 2 250,00 

4700 2 100,00 2 100,00 

R-m 4 132 
008,00 

4 132 
008,00 117 719,00 38 289,00 3 976 000,00 

852 85213 2010 4 
518,00 

4130 4 518,00 4 518,00 

R-m 4 
518,00 4 518,00 4 518,00 

852 85228 2010 46 
200,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 4

4010 30 
100,00 30 100,00 

4040 2 000,00 2 000,00 

4110 5 900,00 5 900,00 

4120 960,00 960,00 

4170 5 090,00 5 090,00 

4280 150,00 150,00 

4410 800,00 800,00 

4440 1 200,00 1 200,00 

R-m 46 
200,00 

46 
200,00 44 050,00 2 150,00 

Ogółem 4 551 
261,00 

4 551 
261,00 452 271,00 122 990,00 0,00 3 976 000,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
z tego: 

w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

wydatki na 
obsługe 
długu 

(odsetki) 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

pozostałe- 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

15 000 540 030,00 0,00 0 0,00 540 030 

Drogi publiczne 
powiatowe 600 60014 6050 10 030,00 10 030 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

6300 500 000,00 500 000 

Drogi wewnętrzne 600 60017 15 000 6630 

6050 30 000,00 30 000 

Ogółem 15 000 540 030,00 0,00 0 0,00 540 030 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. 

 

Przychody Koszty 

w tym: dotacja z budżetu w tym: 
przedmiotowa 

L.P. Wyszczególnienie dział Rozdział 
Stan środków 
obrotowych na 
początku roku 

Ogółem 
kwota netto VAT 

celowa na 
inwestycje

 Ogółem 

wpłata 
do 
budżetu 

wydatki 
majatko
we 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
w Morawicy 

400 40002 21 208,61 200 000 

200 000 21 208,61 
700 70001 124,47 30 000 20 000 10 124,47 
710 71095 321 501,68 300 000 300 000 321 501,68 
900 90001 150 577,14 100 000 100 000 150 577,14 

Ogółem 493 411,90 630 000 0 620 000 0 503 411,90 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Morawicy 195 
000,00 

Razem 195 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Bilczy 14 540,00 

2 754 75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Brudzowie 14 540,00 

3 754 75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Morawicy 17 952,00 

4 754 75412 2580 Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 
Morawickiej 14 540,00 

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Chmielowicach 14 700,00 

6 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstwowa 
w Lisowie 

330 
750,00 

7 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Nidzie 

110 
250,00 

8 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Radomicach 147 
000,00 

9 801 80101 2590 Publicna Szkoła w Woli 
Morawickiej 

448 
350,00 

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Chmielowicach 23 540,00 

11 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Lisowie 37 664,00 

12 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Woli 
Morawickiej 89 452,00 

13 801 80106 2540 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 120 
708,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

14 801 80106 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 
i Podwola 

222 
103,00 

15 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół 
Chmielowic 38 627,00 

16 801 80106 2540 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa 
i Zaborza 62 768,00 

17 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 77 253,00 

18 801 80106 2540 Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw 
"ZBRZA" 82 081,00 

19 801 80106 2540 Towarzystwo Ekorozwoju 
Radomic 

144 
850,00 

20 801 80106 2540 Stowarzyszenie Wola Morawicka 140 
021,00 

21 801 80106 2540 Prywatny punk przedszkolny 
w Bilczy 71 424,00 

Razem 2 223 
113,00 

Ogółem 2 418 
113,00 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVIII/149/12  

Rady Gminy Morawica  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Miasto Kielce 286 767 

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 
Starostwo Powiatowe 
w Kielcach 500 000 

Razem 786 767 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2820 Działania na rzecz gminy 
wyłoniona w drodze 
konkursu 15 500 

2 851 85154 2820 
Prowdzenie świetlic 
środowiskowych 

wyłoniona w drodze 
konkursu 62 500 

3 900 90001 6230 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczlni osoby fizyczne 8 000 

4 921 92109 2820 Warsztaty muzyczne 
wyłoniona w drodze 
konkursu 30 000 

5 921 92195 2820 Warsztaty muzyczne i pikniki 
wyłoniona w drodze 
konkursu 6 853 

6 926 92604 2820 
Organizacja rozgrywek 
sportowych 

wyłoniona w drodze 
konkursu 120 000 



Id: 079FEB8F-A95E-47DC-8955-C5A6D820BB15. Podpisany Strona 2

7 926 92604 2820 
Tworzenie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 40 000 

8 926 92605 2820 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 19 000 

Razem 301 853 

OGÓŁEM 1 088 
620 

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać 
"wyłoniona w drodze konkursu" 


